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Kolejny niespokojny weekend mają za sobą policjanci z terenu powiatu iławskiego. Tym
razem wzywano ich 116 razy. Doszło do 15 awantur domowych, zatrzymano nietrzeźwego
kierującego, w 9 przypadkach policyjnej interwencji wymagali pijani mężczyźni leżący na
drogach, chodnikach i klatkach schodowych. Niestety nie obyło się też bez wypadków
drogowych, w tym jednego ze skutkiem śmiertelnym.

Policjanci z powiatu iławskiego w miniony weekend przeprowadzili 116 interwencji.

Zatrzymali kolejnego nietrzeźwego kierującego.

- Mężczyzna, jadąc fordem, na łuku drogi w lewo stracił panowanie nad pojazdem, zjechał na prawe
pobocze, po czym uderzył w przydrożne drzewo i oddalił się z miejsca zdarzenia - relacjonuje sierż.
sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Funkcjonariusze w trakcie czynności
ustalili kierującego, którym okazał się 23 – latek. Młody mężczyzna miał ponad 1,5 alkoholu w
organizmie. Mieszkańcowi gminy Susz zostało zatrzymane prawo jazdy.

Natomiast w Iławie policjanci zatrzymali do kontroli 65 –latka jadącego rowerem. Podczas
sprawdzania danych w systemach informatycznych okazało się, że mężczyzna ma dwa aktywne
sądowe zakazy prowadzenia rowerów.



Nie obyło też się bez poważnych zdarzeń drogowych. W piątek po godzinie 18:00 w Iławie na ulicy
Niepodległości 78-letni kierujący samochodem skoda na wyznaczonym znakami drogowymi przejściu
dla pieszych nie ustąpił pierwszeństwa pieszej znajdującej się na przejściu, w wyniku czego potrącił
starszą kobietę. Poszkodowana doznała obrażeń w postaci złamania kości piszczelowej.

Natomiast w sobotę około godziny 14:00 na drodze krajowej nr 16 kierujący samochodem osobowym
toyota z niewyjaśnionych przyczyn na łuku drogi zjechał na przeciwległy pas ruchu i doprowadził do
czołowego zderzenia z autobusem rejsowym. W wyniku poniesionych obrażeń 58 – letni kierujący
samochodem osobowym zmarł na miejscu, natomiast z 30 podróżujących autobusem rejsowym
Niemcy-Polska dwie osoby zostały ranne i przetransportowane do szpitala.

Policjanci wyjaśnią dokładne okoliczności obu tych zdarzeń.

W ciągu minionego weekendu funkcjonariusze przeprowadzili także 15 interwencji domowych. W
jednej z rodzin została wszczęta procedura Niebieskiej karty. Funkcjonariusze 9 razy reagowali też
na zgłoszenia związane z pijanymi osobami. Mężczyźni odnajdywani byli w okolicach sklepów, na
klatkach schodowych oraz przy głównych ulicach. Żaden z ich nie był w stanie poruszać się o
własnych siłach. Policjanci w obawie o ich życie i zdrowie przekazywali ich pod opiekę najbliższych
lub doprowadzali do jednostki.Teraz wszystkie pijane osoby będą musiały odpowiedzieć za
popełnione wykroczenia. Dodatkowo, podczas wykonywania czynności z jednym z nietrzeźwych
mężczyzn okazało się, że jest on poszukiwany do odbycia kary pozbawienia wolności. 61 – latek po
wytrzeźwieniu w policyjnej celi został odkonwojowany do zakładu karnego.
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